关于参加2016年重点中药店

工作会的通知
各门店：

为提高中药从业人员业务技能，加强中医药核心竞争力，突出中药特色经营，公司将派员参加“桐君阁重点中药店工作会”，现具体通知如下：

一、时间：2016 年 4 月 20 日至 21 日

报到：4 月 20 日下午 2:00—3:30

开会：4 月 20 日下午 4:00—6:00

     4 月 21 日上午 9:00—12:00

返程：4 月 21 日下午 2:00

地点：重庆江北区铁山坪森林公园滴水山庄

统一乘车：公司统一购买了4月20日成都东至重庆的G8509次 10：09和4月21日重庆至成都G8542次 17：11的往返动车车票。请下表参会人员4 月 20 日上午 9:30 在成都火车东站集合，乘坐动车前往重庆。

三、参会人员：

	序号
	药店
	姓 名
	性别
	职务
	联系电话

	1
	四川太极大药房连锁有限公司
	李坚
	男
	总经理
	13980680653

	2
	四川太极旗舰店
	武王平
	女
	柜组长
	18782908024

	3
	四川太极光华药店
	魏津
	男
	店长
	13666170632

	4
	四川太极红星店
	阴静
	女
	柜组长
	15208352049

	5
	四川太极邛崃中心药店
	徐艳红
	女
	柜组长
	15884501820

	6
	四川太极大药房连锁有限公司
	王晓燕
	女
	业务部副经理
	13881911373

四、会议内容：

1、中药养护知识培训。

2、虫草知识培训。

3、春夏季中药养生方药推荐。

4、中药材公司介绍原生药材及土杂商品运。

5、保健品分公司重点产品政策介绍。

请准备经店长审核签字的销售数据(中药16年1月1日-3月31日中类销售数据）、问题、经验等内容的材料。

因乘车和住宿需要，请所有参会人员必须带好本人身份证，可自带洗漱用品。特别提醒：滴水山庄晚上较凉爽。

特此通知。

营运部

2016年4月13日